证券代码：603298 证券简称：杭叉集团 公告编号：2026-009

杭叉集团股份有限公司

关于参股公司河南嘉晨智能控制股份有限公司申请向不特定

合格投资者公开发行股票并在北交所上市通过北交所上市委

员会审核的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据北京证券交易所有限责任公司（以下简称“北交所”）网站公告，杭叉集

团股份有限公司（以下简称“公司”）参股公司河南嘉晨智能控制股份有限公司（以

下简称“河南嘉晨”）向不特定合格投资者公开发行股票事项于 2026 年 2 月 12 日

经北京证券交易所上市审核委员会 2026 年第 15 次审议会议审核通过，河南嘉晨将

根据中国证监会及北交所的相关规定及要求开展后续工作。

河南嘉晨成立于 2009 年，经营范围：科技技术研究、开发和智能产品销售；机

器人、物联网技术软件的技术服务、技术开发及销售；计算机信息系统技术开发、

设计、集中维护；货物或技术进出口；车辆智能系统及配套产品的技术研究及销售；

生产：车辆配件、智能产品；房屋租赁等。截至本公告日，公司持有河南嘉晨 1133.3333

万股，持股比例 22.22%。

河南嘉晨向不特定合格投资者公开发行股票并在北交所上市尚需履行中国证券

监督管理委员会注册程序，存在无法通过中国证券监督管理委员会注册的风险，河

南嘉晨存在因公开发行失败而无法上市的风险。

公司将根据相关事项进展情况，严格按照相关法律法规及规则要求，及时履行

信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

杭叉集团股份有限公司董事会

2026 年 2 月 13 日